Ф Е Д Е Р А Ц И Я   П Р О Ф С О Ю З О В

С В Е Р Д Л О В С К О Й  О Б Л А С Т И

     Постоянная комиссия по социальным  гарантиям и информации
.

РЕШЕНИЕ

г. Екатеринбург                 02 марта 2018 г.

Подведение итогов конкурса Федерации профсоюзов
Свердловской области «Лучшее освещение в СМИ истории
профсоюзного движения».

Рассмотрев поступившие на конкурс работы, комиссия РЕШИЛА:

1. По результатам обсуждения и оценок, представленных на конкурс

работ, призовые места распределить в следующем порядке:

1.1. присудить I место и наградить Почетным дипломом ФПСО:
- коллектив Государственного автономного учреждения «Редакция

газеты «Вперед» (директор Алешина Наталья Викторовна);
- коллектив Муниципального автономного учреждения «Редакция

газеты «Артинские вести» (редактор Балашова Светлана Владимировна);
- коллектив Городской независимой газеты «Новый Качканар»

(главный редактор Кравцова Юлия Владимировна, директор Плесникова
Лариса Александровна).

1.2. присудить II место и наградить Почетным дипломом ФПСО:
- Мухину Наталью Алексеевну, внештатного сотрудника ПК-391,

консультанта по связям с общественностью за серию публикаций в газете
«Резонанс» г. Лесного;

- Архипову Елену Владимировну, обозревателя Интернет-газеты
«Правда-УрФО».

1.3. присудить III место и наградить Почетным дипломом ФПСО:
- Грашина Рудольфа Леонидовича, обозревателя отдела

«Общественные проблемы» ГБУ СО Редакция газеты «Областная газета»;
- Заплатину Наталью Геннадьевну, редактора газеты «Калининец»

ПАО «Машиностроительный завод им. М.И. Калинина»;

- Евлашину Екатерину Николаевну, корреспондента газеты
«Машиностроитель» АО «Научно-производственная корпорация
«Уралвагонзавод» имени Ф.Э. Дзержинского».

1.4. присудить IV место и наградить Почетным дипломом ФПСО:
- Павлову Наталью Валерьевну, корреспондента ГАУП СО «Редакция

газеты «Звезда» г. Невьянска;
- Демину Ольгу Витальевну, корреспондента МАУ «Редакция газеты

Знамя Победы»;
- Чистякову Ирину Николаевну, старшего корреспондента ГАУПСО

«Редакция газеты «Кировградские вести».

Заместитель председателя Комиссии    С.Л. Ошурков